
Stadtmeisterschaft	2024
10.	-	27.04.2024

ERGEBNISSE
PUNKTEWERTUNG	MANNSCHAFT

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr Ringe Differenz Teiler Punkte

1. Wildbachschützen	Landshut	StM	1 100 969 31 235.6 266.6

34 Langwieser,	Franz 30909988 198 2 19.1 21.1

37 Ruhsam,	Klaus 30910949 195 5 32.0 37.0

1 Senftl,	Engelbert 30903710 195 5 41.4 46.4

13 Erlmaier,	Stefan 30912123 195 5 63.1 68.1

35 Langwieser,	Stefan 30909715 186 14 80.0 94.0

2. Bavaria-Burg	Landshut	StM	1 101 934 66 322.4 388.4

7 Seiniger,	Roland 30901705 196 4 17.6 21.6

14 Wolff,	Thorsten 100000217 192 8 20.5 28.5

4 Ciriello,	Wolfgang 30910698 196 4 42.5 46.5

15 Wolff,	Monika 30912539 172 28 93.4 121.4

5 Röhrich,	Kilian 100000216 178 22 148.4 170.4

3. Treue	Bayern	Landshut	StM	1 104 864 136 326.4 462.4

43 Graser,	Christian 30902185 181 19 29.0 48.0

28 Meier,	Johann	Peter 30910944 195 5 45.0 50.0

44 Rezgui,	Yasin 30912446 160 40 24.5 64.5

12 Ziegler,	Bettina 100000150 168 32 75.0 107.0

38 Götz,	Ludwig 30902187 160 40 152.9 192.9

4. Adlerhorst	Landshut	StM	1 103 871 129 341.2 470.2

26 Brennhofer	,	Tamara 30912867 172 28 36.6 64.6

24 Fröhler,	Daniel 100000018 176 24 45.2 69.2

33 Schneider,	Thomas 100000153 178 22 55.0 77.0

29 Feitz,	Peter 30901581 168 32 82.0 114.0

25 Kahl,	Tobias 100000152 177 23 122.4 145.4

5. Bavaria-Burg	Landshut	StM	2 102 843 157 551.7 708.7

3 Horn,	Reinhard 30901682 196 4 21.6 25.6

6 Sittenauer,	Daniel 100000218 150 50 38.8 88.8

17 Müller,	Christian 30909301 164 36 144.1 180.1

19 Gamel	Dr.,	Christian 30901678 171 29 163.8 192.8

2 Krause,	Karlheinz 30901693 162 38 183.4 221.4

6. Rossbachschützen	Achdorf	StM	1 97 796 204 685.1 889.1

22 Kammermeier,	Tobias 30912006 174 26 70.0 96.0

23 Kammermeier,	Stefanie 30912002 173 27 87.0 114.0

40 Obrist,	Daniel-Anton 30911992 132 68 144.6 212.6

21 Wollsperger,	Werner 30912005 155 45 184.1 229.1

39 Kramer,	Martin 30911996 162 38 199.4 237.4



7. Adlerhorst	Landshut	StM	2 114 853 147 878.5 1025.5

41 Fröhler,	Anton 30901586 199 1 21.6 22.6

32 Hauner,	Matthias 100000222 171 29 113.2 142.2

31 Rapp,	Markus 100000215 171 29 146.5 175.5

30 Hauner,	Marcus 100000221 169 31 209.1 240.1

18 Pylinski,	Jean-Marie 100000223 143 57 388.1 445.1

8. Wildbachschützen	Landshut	StM	2 105 853 147 1064.9 1211.9

10 Jost,	Celina	Kathleen 30911544 186 14 65.3 79.3

27 Lück,	Hans-Werner 30910985 173 27 181.9 208.9

11 Hoffmann,	Judith 30912260 159 41 224.8 265.8

42 Aigner,	Joachim 30903580 156 44 266.0 310.0

16 Wittmann,	Hilmar 30903744 179 21 326.9 347.9
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Legende
QF	-	Schütze	hat	sich	fürs	Finale	qualifiziert



Stadtmeisterschaft	2024
10.	-	27.04.2024

ERGEBNISSE
PUNKTEWERTUNG	EINZEL

Platz SNr Name
Verein PNr Ringe Differenz Teiler Punkte

1. 34 Langwieser,	Franz
Wildbachschützen	Landshut

30909988 198 2 19.1 21.1

2. 7 Seiniger,	Roland
Bavaria-Burg	Landshut

30901705 196 4 17.6 21.6

3. 41 Fröhler,	Anton
Adlerhorst	Landshut

30901586 199 1 21.6 22.6

4. 3 Horn,	Reinhard
Bavaria-Burg	Landshut

30901682 196 4 21.6 25.6

5. 14 Wolff,	Thorsten
Bavaria-Burg	Landshut

100000217 192 8 20.5 28.5

6. 37 Ruhsam,	Klaus
Wildbachschützen	Landshut

30910949 195 5 32.0 37.0

7. 1 Senftl,	Engelbert
Wildbachschützen	Landshut

30903710 195 5 41.4 46.4

8. 4 Ciriello,	Wolfgang
Bavaria-Burg	Landshut

30910698 196 4 42.5 46.5

9. 43 Graser,	Christian
Treue	Bayern	Landshut

30902185 181 19 29.0 48.0

10. 28 Meier,	Johann	Peter
Altschützen	Mirskofen

30910944 195 5 45.0 50.0

11. 44 Rezgui,	Yasin
Treue	Bayern	Landshut

30912446 160 40 24.5 64.5

12. 26 Brennhofer	,	Tamara
Adlerhorst	Landshut

30912867 172 28 36.6 64.6

13. 13 Erlmaier,	Stefan
Wildbachschützen	Landshut

30912123 195 5 63.1 68.1

14. 24 Fröhler,	Daniel
Adlerhorst	Landshut

100000018 176 24 45.2 69.2

15. 33 Schneider,	Thomas
Adlerhorst	Landshut

100000153 178 22 55.0 77.0

16. 36 Ruhsam,	Petra
Wildbachschützen	Landshut

30910939 188 12 66.1 78.1

17. 10 Jost,	Celina	Kathleen
Wildbachschützen	Landshut

30911544 186 14 65.3 79.3

18. 6 Sittenauer,	Daniel
Bavaria-Burg	Landshut

100000218 150 50 38.8 88.8

19. 35 Langwieser,	Stefan
Wildbachschützen	Landshut

30909715 186 14 80.0 94.0

20. 22 Kammermeier,	Tobias
Rossbachschützen	Achdorf

30912006 174 26 70.0 96.0

21. 12 Ziegler,	Bettina
Treue	Bayern	Landshut

100000150 168 32 75.0 107.0

22. 8 Schrick	van,	Daniel 100000219 114 86 26.6 112.6



Bavaria-Burg	Landshut

23. 29 Feitz,	Peter
Adlerhorst	Landshut

30901581 168 32 82.0 114.0

23 Kammermeier,	Stefanie
Rossbachschützen	Achdorf

30912002 173 27 87.0 114.0

25. 15 Wolff,	Monika
Bavaria-Burg	Landshut

30912539 172 28 93.4 121.4

26. 32 Hauner,	Matthias
Adlerhorst	Landshut

100000222 171 29 113.2 142.2

27. 25 Kahl,	Tobias
Adlerhorst	Landshut

100000152 177 23 122.4 145.4

28. 5 Röhrich,	Kilian
Bavaria-Burg	Landshut

100000216 178 22 148.4 170.4

29. 31 Rapp,	Markus
Adlerhorst	Landshut

100000215 171 29 146.5 175.5

30. 17 Müller,	Christian
Bavaria-Burg	Landshut

30909301 164 36 144.1 180.1

31. 19 Gamel	Dr.,	Christian
Bavaria-Burg	Landshut

30901678 171 29 163.8 192.8

32. 38 Götz,	Ludwig
Treue	Bayern	Landshut

30902187 160 40 152.9 192.9

33. 27 Lück,	Hans-Werner
Wildbachschützen	Landshut

30910985 173 27 181.9 208.9

34. 40 Obrist,	Daniel-Anton
Rossbachschützen	Achdorf

30911992 132 68 144.6 212.6

35. 2 Krause,	Karlheinz
Bavaria-Burg	Landshut

30901693 162 38 183.4 221.4

36. 21 Wollsperger,	Werner
Rossbachschützen	Achdorf

30912005 155 45 184.1 229.1

37. 20 Knoop,	Janine
Bavaria-Burg	Landshut

30910667 124 76 158.3 234.3

38. 39 Kramer,	Martin
Rossbachschützen	Achdorf

30911996 162 38 199.4 237.4

39. 30 Hauner,	Marcus
Adlerhorst	Landshut

100000221 169 31 209.1 240.1

40. 9 Jost,	Luis	Maximilian
Wildbachschützen	Landshut

100000138 146 54 188.8 242.8

41. 11 Hoffmann,	Judith
Wildbachschützen	Landshut

30912260 159 41 224.8 265.8

42. 42 Aigner,	Joachim
Wildbachschützen	Landshut

30903580 156 44 266.0 310.0

43. 16 Wittmann,	Hilmar
Wildbachschützen	Landshut

30903744 179 21 326.9 347.9

44. 18 Pylinski,	Jean-Marie
Adlerhorst	Landshut

100000223 143 57 388.1 445.1

Ranklist	II	V2.2.8a	-	©	Meyton	Elektronik	GmbH	2022 generiert	am	04.05.2024	um	13:26:58

Legende
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Landshut, den 20.07.2024 

Ergebnisliste Stadtmeisterschaft 2024 

 

Einzelschützen: 

Platz Name Team Ringe Teiler Delta
Teiler mit 

Faktor
Punkte

1 Klaus Peißinger Bürgermeister 172 163,90 28 55 82,63

2 Dr. Thomas Haslinger Bürgermeister 106 69,30 94 69 163,30

3 Sabrina Högl Die Unfassbaren 131 154,60 69 155 223,60

4 Anja König SPD Fraktion 155 126,20 45 227 272,16

5 Falk Bräcklein SPD Fraktion 137 120,90 63 218 280,62

6 Günter Straßberger AfD Fraktion 173 145,50 27 262 288,90

7 Wolfram Schubert AfD Fraktion 123 430,50 77 258 335,30

8 Gerd Steinberger SPD Fraktion 125 146,20 75 263 338,16

9 Prof. Dr. Thomas Küffner Bürgermeister 147 213,00 53 383 436,40

10 Elke Rümmelein Die Unfassbaren 150 236,50 50 426 475,70

11 Markus Kretz AfD Fraktion 145 268,80 55 484 538,84

12 Patricia Steinberger SPD Fraktion 126 387,20 74 697 770,96

13 Jürgen Schindler Die Unfassbaren 127 392,30 73 706 779,14  
Faktoren: LG stehen = 1: LG aufgelegt = *1,8; LP aufgelegt = *0,6; LP freistehen = /3,0 

 

  



 

Ergebnisliste Stadtmeisterschaft 2024 

 

Mannschaftswertung:  

Platz Name Team Ringe Teiler Delta
Teiler mit 

Faktor
Punkte

1 Klaus Peißinger Bürgermeister 172 163,90 28 55 82,63

Dr. Thomas Haslinger Bürgermeister 106 69,30 94 69 163,30

Prof. Dr. Thomas Küffner Bürgermeister 147 213,00 53 383 436,40

682,33

2 Anja König SPD Fraktion 155 126,20 45 227 272,16

Falk Bräcklein SPD Fraktion 137 120,90 63 218 280,62

Gerd Steinberger SPD Fraktion 125 146,20 75 263 338,16

890,94

3 Günter Straßberger AfD Fraktion 173 145,50 27 262 288,90

Wolfram Schubert AfD Fraktion 123 430,50 77 258 335,30

Markus Kretz AfD Fraktion 145 268,80 55 484 538,84

1.163,04

4 Sabrina Högl Die Unfassbaren 131 154,60 69 155 223,60

Elke Rümmelein Die Unfassbaren 150 236,50 50 426 475,70

Jürgen Schindler Die Unfassbaren 127 392,30 73 706 779,14

1.478,44
 

 


